Energia de Catalunya (IREC) a l’Escola Superior Tècnica Industrial de Barcelona (ETSEIB) de la 

Universitat Politècnica de Catalunya (UPC) al ser la proposta que presenta una millor relació qualitat 
preu atenent als criteris de valoració establerts al document PCAP, pels conceptes següents: 

- Per un import màxim de 45.000,00 € (quaranta-cinc mil euros) sense IVA dels quals 37.190,08 € 
(trenta-set mil cent noranta mil euros amb vuit cèntims) es corresponen al preu del contracte amb 
IVA i 7.809,92 € (set mil vuit-cents nou euros amb noranta-dos) que es corresponen a l'Impost sobre 
el Valor Afegit (IVA) pel termini d'execució màxim del contracte que serà de 24 setmanes (6 mesos), 
d'acord amb la suma dels terminis parcials que s’indiquen a continuació, atès que no es preveuen